

Empresa: METALURGICA USIMETAL LTDA

Atendente: 9987 - THIAGO RIBEIRO

E-mail : thiagor@usimetal.ind.br

Fone: (47)3404-3764

ORÇAMENTO: 4791

Data Emissão: 10/02/2015

Cliente: WEG EQUIPAMENTOS ELETRICOS S A (654)

RUA ROSA ORSI DALCOQUIO, 100 - CORDEIROS

88311-720 - ITAJAI - SC

CNPJ: 07.175.725/0004-02

ATT : 2 - Laís Pottmaier

Fone : 47 3276-7380

Insc.Est.: 255083548

Cargo : Compradora

E-mail : laisp@weg.net

Representante: GENERICO

Cond.Pagamento: 42 DD

Transportadora: METALURGICA USIMETAL LTDA

Prazo de Entrega: 20 dias úteis

Observação: VIDE NOTAS PÁGINA 2.

Tipo frete: CIF

Validade: 30 dias úteis

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
13100490	PÇ	ITEM - CAIXA PROT SECO IP10/23 (DES. 10003312510)	1,000	4.641,21	4.641,21	0,00	10,00	464,12	5.105,33
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 85049030									
13095760	PÇ	ITEM - CAIXA PROT SECO IP10/23 (DES. 10003301732)	3,000	4.317,84	12.953,52	0,00	10,00	1.295,35	14.248,87
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 85049030									
13088647	PÇ	ITEM - CAIXA PROT SECO IP10/23 (DES. 10003291987)	4,000	5.167,16	20.668,64	0,00	10,00	2.066,86	22.735,50
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 85049030									
13100497	PÇ	ITEM - CAIXA PROT SECO IP10/23 (DES. 10003308924)	3,000	10.754,91	32.264,73	0,00	10,00	3.226,47	35.491,20
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 85049030									
13091873	PÇ	ITEM - CAIXA PROT SECO IP10/23 (DES. 10003297694)	4,000	4.477,91	17.911,64	0,00	10,00	1.791,16	19.702,80
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 85049030									
13091989	PÇ	ITEM - CAIXA PROT SECO IP10/23 (DES. 10003297314)	1,000	5.322,78	5.322,78	0,00	10,00	532,28	5.855,06
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 85049030									
12611664	PÇ	ITEM - CAIXA PROT SECO IP10/23 (DES. 10002538143)	2,000	3.346,76	6.693,52	0,00	10,00	669,35	7.362,87
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 85049030									
13102472	PÇ	ITEM - CAIXA PROT SECO IP10/23 (DES. 10003315465)	1,000	16.506,95	16.506,95	0,00	10,00	1.650,70	18.157,65
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 85049030									
TOTAL :					116.962,99			11.696,29	128.659,28

CONDIÇÕES GERAIS
ICMS DIFERIDO (PRÓ-EMPREGO)

NOTAS:

01) CAIXAS FABRICADAS EM AÇO 1010/1020, COM EXCEÇÃO DAS CAIXAS 13100490, 13100497 E 13102472 QUE SERÃO FABRICADAS EM AÇO GALVANIZADO. TODAS AS CAIXAS FORNECIDAS COM PINTURA A PÓ, CONFORME CORES E ESQUEMA DE PINTURA ABAIXO:

13100490 - MUNSELL N6,5 / PWT-S3
13095760 - RAL 7035 / PWT-S1
13088647 - RAL 7035 / PWT-S1
13100497 - MUNSELL 5BG 7/0,4 / PWT-S3
13091873 - RAL 7035 / PWT-S1
13091989 - RAL 7035 / PWT-S1
12611664 - MUNSELL N6,5 / PWT-S1
13102472 - MUNSELL LIGHT GREEN 5G8/4 / 10002629072

02) FAZ PARTE DO FORNECIMENTO:

- MONTAGEM MECÂNICA DOS CONJUNTOS COM PALLET;
- CONECTORES DE ATERRAMENTO;
- ELEMENTOS DE FIXAÇÃO COM ZINCAGEM TRIVALENTE AZUL PARA AS CAIXAS COM ESQUEMA DE PINTURA PWT-S1;
- ELEMENTOS DE FIXAÇÃO EM AÇO INOX PARA AS CAIXAS COM ESQUEMA DE PINTURA PWT-S3 E 10002629072;
- 12 JANELAS DE INSPEÇÃO MODELO JIT50-ARP SOMENTE PARA CAIXA 13102472;
- ACOMPANHAMENTO/ EMISSÃO DE RELATÓRIO DE PINTURA POR INSPETOR SEQUI-N1/N2 SOMENTE PARA CAIXA 13102472;
- TESTE PULL OFF (ADERÊNCIA) SOMENTE PARA CAIXA 13102472;

03) NÃO ESTÁ SENDO CONSIDERADO NO FORNECIMENTO:

- MATERIAIS ELÉTRICOS;
- OUTROS SUPORTES ESPECIAIS.